
               АДМИНИСТРАЦИЯ ВТОРОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                       ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 05.03.2024г.                                                                                                          № 5 
                                                           с.Вторая Каменка  

 

О назначении публичных слушаний 

по исполнению бюджета поселения за 2023 год 

 

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Второкаменский 

сельсовет Локтевского района Алтайского края п о с т а н о в л я ю: 

      1.Назначить публичные слушания по исполнению бюджета поселения  

          на 28 марта 2024г. 

      2.Определить местом проведения публичных слушаний  помещение 

администрации сельсовета по адресу: с.Вторая Каменка, ул.Трибунского,69. 

      3.Время проведения публичных слушаний: начало в 14-30 часов. 

      4. Организацию и проведение публичных слушаний поручить комиссии в 

следующем составе: 

Гавриленко Антонина Ивановна, глава сельсовета, председатель комиссии; 

Оверко Татьяна Викторовна, ведущий бухгалтер централизованной 

бухгалтерии; 

Оверко Светлана Евгеньевна, главный специалист сельсовета- секретарь 

комиссии; 

Чернакова Людмила Владимировна, депутат  Второкаменского сельсовета;    

 Ереско Лидия Алексеевна, директор Второкаменского СДК. 

         5.Разместить информационное сообщение о проведении публичных 

слушаний по исполнению бюджета поселения на официальном сайте 

Второкаменского сельсовета Локтевского района. 

         6.Установить срок подачи предложений с 05 марта по 27 марта 

ежедневно, кроме выходных с 9-00 до 15- 00 часов. 

         7.Контроль за исполнением   постановления оставляю за собой. 

 

Глава сельсовета                                                                              А.И.Гавриленко 



  

 


